AR550 AR553
AR550, AR553
n
n
n
n
n
n

- odporność wg normy PN-EN 61000-6-2  (2)
- emisyjność wg normy PN-EN 61000-6-4
Sposób Zamawiania
64
58
WEJŚCIE
WYJŚCIE
ZASILANIE
Otwór do mocowania
Otwór do mocowania
3
2
1
6
5
4
+
-
+Vz
OUT
GND
Gniazdo
programujące
dioda LED
wnętrze
bez pokrywy
czołowej
zaciski       opis
1-2-3      wejście Pt100, 2- i 3-przewodowe
2-3 wejście termoparowe TC (J, K, S, N, E)
4 wejście zasilania +Vz
5 wyjście prądowe 4÷20mA lub napięciowe 0÷10Vdc
6 masa wyjścia napięciowego
6 5
+
V
z
O
U
T
4
G
N
D
1 2 3
+ -
TC
(2-p)
(3-p)
Pt100
IN
OUT
Wersja 4.2.1  -  2014.07.01
AR550 /
AR553 /
 o Wyjście analogowe Kod
0÷10 V,  3-przewodowe U
4÷20 mA,  2-przewodowe I
Przetwornik AR550 może być skonfigurowany przez producenta, w zamówieniu należy podać:
rodzaj wejścia / zakres przetwarzania / typ wyjścia
Przykłady:
AR550 / J / 100 500
500
AR553 / U
0
 / dla termopar sposób kompensacji
temperatury spoiny odniesienia
÷  °C / 20÷4 mA / auto
Wejście termopara typu J, zakres przetwarzania 100÷  °C, wyjście 2-przewodowe
20÷4 mA, automatyczna kompensacja temperatury zimnych końców
Wbudowany czujnik Pt100, zakres przetwarzania -30÷6  °C, wyjście 3-przewodowe 0÷10 V
Przetworniki  temperatury
MERAZET S.A.,  ul. Krauthofera 36,  60-203 Poznań